CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

REPRESENTAÇÃO Nº 3/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a presente
Representação, a ser encaminhada à Invepar Rodovias - Via 040, solicitando autorização da
empresa para que o Município de Carandaí execute as obras de alargamento da Rua Luiz Carlos
Lombardi, na ponte situada entre os Bairros Praia e Ponte Chave. O referido projeto já se
encontra na empresa e a Prefeitura Municipal, aguarda uma autorização para o início das obras.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 04 de fevereiro de 2021.

VALÉRIO DOMINGOS DE SOUSA
-Vereador-